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Ze smutkiem informujemy o śmierci śp. Cezarego Orackiego - edukatora, spikera i kibica
od urodzenia związanego z Suszem, osoby znanej w lokalnym środowisku. Zmarł 8 marca w
wieku 49 lat.

W ostatnim czasie był związany z działającym w Suszu Klubem Rozwoju Cyfrowego.

Wspierał tam chętnych w rozwoju kompetencji cyfrowych i dzielił się pasją do nowych technologii.
Miał różnorodne doświadczenie zawodowe i wiele pasji.

- Od urodzenia związany z Suszem – czytamy w
publikacji Gminy Susz przybliżającej jego sylwetkę. -
Magister filologii polskiej po UMK w Toruniu,
ukończył też Europejskie Studia Specjalne oraz
Podyplomowe Studium Uniwersytetu Gdańskiego na



kierunku Komunikacja Społeczna i Kultura
Medialna. 

W przeszłości pracował m.in. w mediach, agencjach reklamowych (prowadził także własną) i
jednostkach samorządu terytorialnego. Lata 2017 – 2020 spędził, pracując w Urzędzie Miejskim w
Suszu, gdzie odpowiadał za rozwój lokalny gminy i promocję triathlonu. Następnie wrócił do
tworzenia oryginalnych treści, tym razem dla regionalnych instytucji i przedsiębiorców, ubiegających
się o pozyskanie zewnętrznych (głównie – unijnych) środków. To wtedy, przy okazji pisania jednego z
wniosków dla firmy z branży IT, zaintrygowała go cyfryzacja i niespotykana dynamika rozwoju
nowych technologii. 

Od jakiegoś czasu był osobą niepełnosprawną i poruszał się na wózku inwalidzkim, ale to nie
przeszkadzało mu w realizacji obowiązków edukatora wspomagającego w suskim Klubie Rozwoju
Cyfrowego. Miłośnik języka polskiego na piśmie i w mowie oraz zagorzały kibic sportowy - kilka lat
temu połączył obie te pasje i zdobył certyfikat spikera meczów piłki nożnej (do III ligi włącznie).
Lubił kino, fotografię i dobrą książkę. 

Wiadomość o jego przedwczesnej śmierci pozostawia wiele osób z uczuciem niedowierzania
i smutku. Rodzinie, bliskim, przyjaciołom składamy szczere wyrazy współczucia z powodu
tej bolesnej straty.

Uroczystości pogrzebowe, o których poinformowała pogrążona w żałobie rodzina, odbędą się 11
marca. Rozpoczną się o godzinie 14:00 Mszą świętą w Kościele Św. Antoniego w Suszu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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